
 

 
GMINA POŚWIĘTNE 

ul. Akacjowa 4,26-315 Poświętne,  Tel.: + 48  44/ 756-40-34, Fax: +48  44/ 756-40-34  
adres strony internetowej www.bip.poswietne.pl 

 

 

UG.RZI.271.2.2018      Poświętne, dn. 7 marzec 2018 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Szanowni Państwo 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) przekazuje poniżej informacje, 
o których mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

Otwarcie ofert na: „Zakup wraz z dostawą emulsji asfaltowej dla Gminy Poświętne  
w 2018 r.” odbyło się w dniu  07.03.2018 r. o godz. 10:30. 
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia w wysokości: 

170 000,00 zł brutto; 

Do upływu terminu składania ofert złożono następujące oferty: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
Wykonawcy 

Cena oferty brutto 
Termin płatności 

 
Termin wykonania 

zamówienia  

1 
BITUNOVA Sp. z o.o. 
Ul. Wólczyńska 237 
01 – 919 Warszawa 

148 522,50 zł 30 dni 31.10.2018 r. 

2 
OLAN POŁUDNIE Sp. z o.o. 
Ul. Szkolna 6 
33-200 Dąbrowa Tarnowska 

149 684,85 zł 30 dni 31.10.2018 r. 

3 
TRAKT S.A.  
Górki Szczukowskie 1 
26-065 Piekoszów 

143 743,95 zł 30 dni  31.10.2018 r. 

4 
EUROVIA POLSKA S.A. 
Bielany Wrocławskie, Ul. Szwedzka 5 
55-040 Kobierzyce 

142 065,00 zł 30 dni 31.10.2018 r. 

5 
COLAS Polska Sp. z o.o. 
Ul. Nowa 49 
62 -070 Palędzie 

144 648,00 zł 30 dni 31.10.2018 r. 

 

Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej informacji z otwarcia 
ofert, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy, przekazuje zamawiającemu oświadczenie  
o przynależności albo braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 
24 ust. 1 pkt 23 ustawy - z wykorzystaniem wzoru określonego w dodatku nr 6 do SIWZ). 
 
 

                 Wójt Gminy Poświętne 
   Michał Franas                 

                                             …………………………………………… 
                                                     Kierownik Zamawiającego 

http://www.bip.poswietne.pl/

